Троицкий сельский Совет народных депутатов
Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2020 № 35
  с. Троицкое

Об отмене решения Троицкого сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории Троицкого сельсовета»
В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Отменить решения Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края:

от 26 июля 2010 года № 38 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории Троицкого сельсовета»;

от 21 июля 2011 года № 38 «О внесении изменений в Правила содержания домашних животных и птиц на территории Троицкого сельсовета»;

от 24 мая 2013 года № 18 «О внесении изменений в Правила содержания домашних животных и птиц на территории Троицкого сельсовета».

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                       С.И. Худышкин